

Riihilahden kyläyhdistys ry

Toimintasuunnitelma 1.1-31.12.2020

1. Yhdistystiedot

Riihilahden kyläyhdistyksen perustamiskokous oli 30.8.2008, rekisteröity samana vuonna joulukuun 23 päivä. Kyläyhdistyksemme jäseniksi ovat tervetulleita kaikki Riihilahden ja Iitsalon vakituiset ja vapaa-ajan asukkaat sekä kaikki muutkin jotka ovat kiinnostuneita toiminnastamme. Viime vuonna 2019 oli maksaneita jäseniä 77. Jäsenmaksu on ollut 20 € jäsen, kannattajajäsen maksua ei ole.

Kyläyhdistyksemme toiminnan tarkoitus on edistää kylän asukkaiden viihtyvyyttä ja yhteisöllisyyttä, sekä tuoda esille kyläläisten näkökantoja kaupungin päättäjille, alueemme kehittämiseksi, tehdä yhteistyötä eri järjestöjen ja toimitahojen kanssa ja erityisesti järjestää toimintaa ja tahtumia omalla alueellamme. Kylätuvan vuokraaminen ja käyttäminen erilaisiin tilaisuuksiin on kaikkien käytettävissä.

2. Johto- ja toimikunnat

Yhdistyksen ylintä päätösvaltaa käyttää yleiskokous. Johtokunta valmistelee asiat yleiskokoukselle ja huolehtii päätösten toimeenpanosta. Johtokunnan koko on yhdistyksen sääntöjen mukaan 6-12 jäsentä. Vuonna 2019 johtokuntalaisia on ollut 10 puheenjohtaja mukaan lukien ja varajäseniä 3. Johtokunnanjäsenistä puolet on erovuoroisia vuosittain. Puheenjohtajan kuten muidenkin jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Vuosikokous nimeää erovuoroisten jäsenten ja toiminnasta pois jääneiden tilalle johtokuntalaiset.

Johtokunta nimeää keskuudestaan varapuheenjohtajan ja kutsuu sihteerin sekä muut tarvittavat toimihenkilöt toimikautensa ajaksi.

Johtokunta on nimennyt huvitoimikunnan mikä suunnittelee ja koordinoi erilaisia tapahtumia.

3. Tilaisuudet ja tapahtumat 2020

Kylätupaa markkinoidaan edelleen kaikkien käyttöön ja järjestetään erilaisia tapahtumia ja toimintoja siellä. Soppatykkiä vuokrataan.

Suunnitteilla olevia tapahtumia:

Laskiaistapahtuma Kongin Kulumalla yhdessä Eläkeliiton kanssa 25.2.

Diakoniapiiri kylätuvalla 23.4.

Pilkkikisat, kelivaraus.

Juhannusaattona lauluilta, Hannu Simoisen johdolla.

Konginkangaspäivät 26-28.6.

Keiteleen rannat soi/ Sumiaisten harmonikat.

Elotapahtuma Äänekoskella.

Mahdollisia tuote esittelyitä ja koulutuksia.

Johtokunta ja huvitoimikunta kokoontuvat tarvittaessa, vuosikokous keväällä ja ylimääräiset yleiskokoukset tarvittaessa.

4. Osallistuminen eri yhteistyötahojen toimintaan

Osallistutaan yhteistyöhön eri järjestöjen, yhdistysten, seurakunnan, kaupungin ja mahdollisten muidenkin toimintatahojen kanssa.

5. Tiedottaminen

Yhdistyksemme asioista tiedottaminen tapahtuu Riihilahden ilmoitustauluilla, konginkangas.fi/riihilahti sivuilla sekä sähköpostilla.

Riihilahden kyläyhdistyksen johtokunta